

384	Уборщик производственных и служебных помещений (занятый уборкой служебных помещений и санузлов)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
385	Участок благоустройства №1 Рабочий зеленого строительства	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
336	Ремонтно-механическое производство Механический участок Фрезеровщик	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. генерального директора
(должность)

(подпись)

Мастриков М.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда СОТиПБ
(должность)

(подпись)

Кузьмичева В.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.2025
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Ошмарина М.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.2025
(дата)

Представитель работников
ООО «Технология-Сервис»
(должность)

(подпись)

Кравченко О.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.2025
(дата)

Главный экономист
(должность)

(подпись)

Бутакова О.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.2025
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5226

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Важенин Виктор Вадимович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.10.2025
(дата)


Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
<i>Административно-хозяйственный участок №1</i>					
382. Уборщик производственных и служебных помещений (занятый уборкой служебных помещений и санузлов)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
383. Уборщик производственных и служебных помещений (занятый уборкой служебных помещений и санузлов)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
384. Уборщик производственных и служебных помещений (занятый уборкой служебных помещений и санузлов)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Участок благоустройства №1</i>					
385. Рабочий зеленого строительства	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Ремонтно-механическое производство</i>					
<i>Механический участок</i>					
336. Фрезеровщик	Шум: Применение средств индивидуальной защиты органов слуха. Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение уровня шума и его вредного воздействия на организм работника. Снижение времени воздействия шума			

Дата составления: 27.10.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. генерального директора
(должность)


(подпись)

Мастриков М.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда СОТ и ПБ


(подпись)

Кузьмичева В.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

24.11.2025
(дата)